平成２８年３月３日

三年生保護者の皆様

                                                    杉並区立中瀬中学校

                          校長  香西 雅斗

平成２７年度 卒業証書授与式のご案内

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。

 さて、本校では、下記の通りに卒業証書授与式を実施いたします。三年生の

中学校生活最後の晴れ舞台です。ぜひ、ご出席をいただきますようご案内申し

上げます。

記

   １ 日 時： 平成２８年 ３月１８日（金）

           開式 １０時   閉式 １１時４０分（予定）

         ＊中央昇降口の受付を通り、９時５０分までに体育館にお

入りください。

         ＊９時４０分までは、在校生が歌の練習を行っていますの

でご承知おきください。

   ２ 場 所： 本校 体育館

   ３ 歓送（門出）

      卒業生は式終了後、最後の学活を行います。その後校庭に集合し、

門出を祝い送り出します。（１２時２０分～予定）

            ＊卒業生は門出後、中瀬児童遊園まで移動し解散となります。

４ その他

＊駐輪場が大変狭いため、自転車での来校はお控えください。

＊履き物と下足を入れる袋をご用意ください。